FENI-CROME ALBANIA. Ne Leke
NIPT -i L18414601Q
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Perudira Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 18.139.184 500.000
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
TOTALI i E ARDHURA 18.139.184 500.000
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 3.013.786
4 |Materialet e konsumuara 34.463.256 480.000)]
5 |Kosto e punes 2.353.497 343.098
Pagat e personelit 2.014.573 294.000
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 338.924 49.098
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 511.854
Shpenzime te perrgjithshme administrative
7 |Shpenzime te tjera 1.174.502 179.748
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 38.503.109 1.002.846
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -17.350.139 -502.846
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 29
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 923.830 661
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 923.830 683
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -16.426.309 -502.163
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -16.426.309 -502.163
Penalitete e gjoba ,shp te pazbritshme 66.815 59.674
Fitimi (humbja) | tatueshem -16.359.494 -442.489
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